
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ ГЕ Л. ШУГІИКАН А К А З
08, А Р */  Київ № 3 2 5 0

Про зарахування на навчанняНа підставі Правил прийому до Національного університету охорони здоров’я України імені ГІ. Л. Шупика у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол № 7,
НАКАЗУЮ:Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття освіти за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за кошти фізичних та/або юридичних осіб. Перелік студентів, зарахованих на навчання, визначено у додатку.Додаток: в одному примірнику на 2 афк.

В. о. ректора Юрій В Д О В И Ч Е Н К О



П О ГО Д Ж Е Н О :Провідний інженер відділу інформаційного забезпечення
« /й  » 0 £ ________ 2021р.Начальник юридичного відділу
« /Й » 0<Р________ 2021 р.Завідувач канцелярії та архіву « Л  » ОЛ____________ 2021р.Завідувач відділу магістратури
« /сІ  » 0<р ___ 2021 р.Головний бухгалтер
« / і  » 0<Р________ 2021 р.

Відповідальний секретар Приймальної комісії 
« ^  » д / ________2021р.

Ін н а С О Л О В О В А

Світлана К О Ш О В А



«  'і  ■> 55 х* її л &Додатокдо наказу Н У 0 3  України імені П . Л . Шупикавід 0<$ґ ЛОА./ № 3 X 5 0Додаток до наказу про зарахування на навчання
Н ац іо н ал ь н и й  ун ів ер си т ет  о хо р о н и  здоров'я У к р а їн и  імені П . Л . Ш у п и к а Д о д а т о к  д о  наказу від « 1 2 »  сер пн я 2021 року ' №  3250

2 26 Ф а р м а ц ія , п р о м и сл о ва  ф ар м ація Д е р ж а в н а М а гіст р Зао ч н а кош ти ф ізи ч н и х  та/або ю р и д и ч н и х осіб

№ п/п
№ зая

ви в Є
ДЕБО

ГО ко
нкурс

ної п
ропоз

иції в
 

ЄДЕБ
О п р ізвищ е ім'я по батькові (за н аявності)

н ом ер , се р ія , дата видачі та тип д о к ум е н т а  про о св ітн ій  (о світн ь о -к в ал іф ік ац ій н и й ) р івен ь/ступ ін ь, н а о сн о ві якого в ідбувається вступ

рік та ном ери сер ти ф ікатів  зовн іш н ього незалеж н ого оціню вання/ єдин ого вступ н ого іспиту/ єд и н ого ф а хо в о го  вступ н ого вип робуван н я

назва с п е ц іа л іза ц ій , о св іт н іх  п р огр ам  в м еж ах сп е ц іал ь н о ст і конку
рсний

 бал

І 9818730 892916 А н к у д ін о в а Н аталія М а к с и м ів н а 108385 В21 18.06.2021 Д и п л о м  бакал авр а 202 1р . -0060937 Ф ар м а ц ія ,п р ом и сл оваф ар м ація
148,900

2 9817249 892916 Б ор овец ь А л ь о н а В ік то р ів н а 108387 В21 18.06.2021 Д и п л о м  бакал авр а 2 02 1р . -0103272 Ф ар м а ц ія ,п р ом и сл оваф арм ація
165,800

3 9094140 892916 Б ор овец ь Т а м іл а В ік то р ів н а 256572 В 2 0  3 0 .0 6.2 02 0  Д и п л о м  бакал авр а 202 0р . -0090023 Ф ар м а ц ія ,п р ом и сл оваф арм ація
137,900

4 9551668 892916 Б р ат ухін а Л а р и са С е р г іїв н а 148676 В 2 0  3 0 .0 6 .2 0 2 0  Д и п л о м  б акал авра 202 1р . -0015096 Ф ар м а ц ія ,п р ом и сл оваф арм ація
. 145,300

1
¥



5 9895461 892916 Ж у к о т а н сь к а Т  етяна А н а т о л іїв н а 180026 В21 29.0 6.2 02 1  Д и п л о м  бакал авр а 2 02 1р . -0031281 Ф ар м а ц ія ,п р о м и сл о ваф ар м ац ія
162,150

6 9750763 892916 К о в а л ь с ь к а А н а с т а сія А н д р іїв н а 108354 В21 18.06.2021 Д и п л о м  бакал авр а 2 02 1р . -0049521 Ф ар м а ц ія ,п р о м и сл о ваф ар м ація
146,200

7 9226570 892916 К о р с у н К атер и н а О л е г ів н а 061215 В 2 0  2 6 .0 6 .2 0 2 0  Д и п л о м  бакал авр а 2 0 2 1р . -0011533 Ф а р м а ц ія ,п р о м и сл о ваф ар м ац ія
149,350

8 9204655 892916 Л е с и к Л ід ія О л е к с а н д р ів н а 132874 В21 30.06.2021 Д и п л о м  бакал авр а 2 021р. -0086277 Ф а р м а ц ія ,п р о м и сл о ваф ар м ація
170,700

9 9292681 892916 М а р у с и ч О л ен а Р о м а н івн а 132870 В21 3 0.06.2021 Д и п л о м  б акал авра 202 1р . -0104571 Ф а р м а ц ія ,п р о м и сл о ваф ар м ація
142,150

10 10017144 892916 Н е ч и п о р и к С о ф ія В о л о д и м и р ів н а 052 78 4  В21 2 8.06.2021 Д и п л о м  бакал авр а 202 1р . -0028104 Ф ар м а ц ія ,п р ом и сл оваф ар м ація
139,200

11 9065177 892916 С о р о ц ь к и й А н д р ій Ге ор гій о ви ч 247355 В 1 9  19.07.2019 Д и п л о м  бакал авр а 2 02 1р . -0112415 Ф ар м а ц ія ,п р о м и сл о ваф арм ація
185,000

1
Відповідальний секретар Приймальної комісії Світлана К О Ш О В А

2


